[image: image1.wmf]

    АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ПОКАЧИ

      ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от____________                                                                                                        №___________

О внесении изменений в постановление

администрации города Покачи от 02.07.2013 № 838

«Об утверждении административного регламента

предоставления  муниципальной услуги
«Выдача разрешений на право организации

розничных рынков на территории города Покачи»
На основании части 10 статьи 16  Федерального закона от  26.12.2008 №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении  государственного контроля  (надзора) и муниципального контроля», Устава города Покачи, в целях приведения нормативных правовых актов администрации города Покачи в соответствие  действующему законодательству:

1. Внести в  постановление администрации города Покачи от 02.07.2013 № 838 «Об утверждении административного регламента  предоставления  муниципальной услуги  «Выдача разрешений на право организации розничных рынков на территории города Покачи»  следующие изменения:
       1) в  абзаце 2 пункта 2.6.1. части 2.6 раздела 2  приложения к постановлению  после слов «удостоверенное печатью юридического лица»  дополнить словами:  «при ее наличии».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Покачи по социальным вопросам Г.Д. Гвоздь.

Глава города Покачи

                                     Р.З. Халиуллин

_1501403195.doc
[image: image1.png]